Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 1 de 26

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 EDITAIS .................................. 01

Anexos .................................... 03

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

EDITAIS

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 - EXTRATO
DO EDITAL 04/2022

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 - EXTRATO DO
EDITAL 04/2022

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde
(CRIS), por meio de seu representante legal, torna
público que o edital contendo o gabarito definitivo,
o resultado preliminar da prova objetiva e o
respectivo período de recursos (01 a 04/11/2022),
encontra-se disponível para consulta nos sites
www.cris.sp.gov.br e www.objetivas.com.br.
Prefeito Paulo Sérgio de Oliveira, Presidente do
Conselho Diretor do CRIS. Execução: Objetiva
Concursos.

___________________________

O CRIS, por meio de seu representante legal,
torna público o presente edital para divulgar o

que segue:

1. Gabarito definitivo: Após a análise dos recursos
interpostos, divulga-se o gabarito definitivo,
conforme o Anexo I deste edital.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu
recurso diretamente na área do candidato, no site
www.objetivas.com.br. O parecer também se
encontra disponível na Cris/SP, para consulta
pública.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O
relatório de notas da prova objetiva, devidamente
processado com as alterações decorrentes dos
recursos de gabarito preliminar procedentes,
encontra-se no Anexo II deste edital.

3. Período de recursos: O candidato interessado em
interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado
deverá fazê-lo no período de 01 a 04/11/2022,
diretamente no site www.objetivas.com.br, no
campo “recursos”, localizado na área do candidato.

4. Vista dos cartões de resposta: Para subsidiar a
interposição de recursos, durante a fase recursal
acima estipulada, será disponibilizada vista do
cartão de resposta diretamente na área do
candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo
este o único momento para vista.

5. Acompanhar o andamento deste certame, nos
termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de
responsabilidade exclusiva do candidato.

	Tupã/SP, 31 de outubro de 2022.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 2 de 26

Registre-se e publique-se.

Prefeito Paulo Sérgio de Oliveira,
Presidente do Conselho Diretor do CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 3 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 4 de 26

GABARITO DEFINITIVO - ANEXO I

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 5 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 6 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 7 de 26

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA - ANEXO II

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 8 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 9 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 10 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 11 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 12 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 13 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 14 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 15 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 16 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 17 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 18 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 19 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 20 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 21 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 22 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 23 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 24 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 25 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 31 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0527 Página 26 de 26

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-10-31T14:02:05-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183